- 1 -

琼农字〔2024〕95号

海南省农业农村厅关于发布
2023年“海南鲜品”伴手礼推荐名单的通知

各市、县、自治县农业农村局，省农垦投资控股集团有限公司：

根据我厅印发的《关于开展“海南鲜品”伴手礼产品甄选活

动的通知》要求，经各申报主体申请、市县农业农村主管部门和

产业链推荐、专家评审等程序筛选评测，确定海南南国食品实业

有限公司等 10家企业产品列入 2023年“海南鲜品”伴手礼推荐

名单，现予以发布。

联系人：赵强，联系电话：0898-65350701。

附件：2023年“海南鲜品”伴手礼推荐名单

海南省农业农村厅

2024年 3月 21日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

2023年“海南鲜品”伴手礼推荐名单
（排名不分先后）

序号 企业名称 商品名称

1 海南南国食品实业有限公司 南国尊品伴手礼盒

2 海南（潭牛）文昌鸡股份有限公司
潭牛 110 天椰子鸡套餐

（3-4人份）

3 海南天然茶叶有限公司
陨坑茶民族风礼盒（红茶

100g+绿茶 100g）

4 海南农垦热作产业集团有限公司
中浅母山精品挂耳咖啡

（100克）

5 海南晨海水产有限公司 石斑鱼爆浆鱼球（250g）

6 海南澳斯卡国际粮油有限公司 澳斯卡山柚油（100ml）

7 海南五田家农产品连锁有限公司 琼山福稻(2.5kg)

8 海南星汇达现代农业科技有限公司 鼎星香胡椒伴手礼盒

9 海南保亭椰泽坊食品有限公司 初榨椰子油（250ml）

10 三亚君福来实业有限公司 树上熟贵妃芒（2斤装）

海南省农业农村厅办公室 2024年 3月 21日印发